BCH  ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 4768-CV/TĐTN-BTG
“V/v đẩy mạnh tuyên truyền và tham gia Cuộc thi sáng tác biểu trưng (lô gô) cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc
lần thứ XII”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2021

	Kính gửi:
	Các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

	Thực hiện Công văn số 8399-CV/TĐTN-BTG ngày 18/11/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về đẩy mạnh tuyên truyền và tham gia Cuộc thi sáng tác biểu trưng (lô gô) cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn đẩy mạnh một số nội dung các nội dung cụ thể như sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền Cuộc thi sáng tác biểu trưng (lô gô) cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII trên hệ thống các trang thông tin điện tử, trang cộng đồng do đơn vị quản lý (đường dẫn kế hoạch và thể lệ cuộc thi: https://bitly.com.vn/cff8xo)

2. Vận động đoàn viên, thanh niên tham gia dự thi và có sản phẩm gửi về Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (lô gô) cổ động, tuyên truyền Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII thông qua địa chỉ: Báo Tiền Phong (số 15 Hồ Xuân Hương, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội) trước ngày 15/12/2021           (thứ Tư). Lưu ý gửi kèm về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban      Tuyên giáo Thành Đoàn (hộp thư điện tử: tuyengiaothanhdoantp@gmail.com).

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả nội dung công văn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu (VT-LT).
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Tất Toàn

[bookmark: _GoBack]